la urbanización la Parra, de cabida mil setenta y ocho metros con ocho decímetros 
cuadrados (1.078,08 m²), dentro del cual existe una edificación de uso residencial, 
vivienda unifamiliar aislada, desarrollada en una sola planta, con una superficie 
construida de ciento veintisiete metros cuadrados (127 m²), y un porche de sesenta 
metros con sesenta y tres decímetros cuadrados (60,63 m²). La edificación linda por 
todos sus vientos con la parcela en que se ubica, que tiene los siguientes linderos: sur, 
este y oeste, carretera-camino de la Urbanización la Parra;